[image: image1.jpg]


青岛新业环保                                                                   

XY-A200型COD氨氮检测仪
产品用途：
XY-A200型COD氨氮检测仪主要测定污水中CODCr和氨氮两个参数，CODCr采用快速消解法，操作过程简单、快速、经济，测定结果与传统滴定法有良好的对比性；氨氮采用纳氏试剂分光光度法，测量时，被测水样加入试剂时，水样变成黄色，仪器根据黄色的深浅读取氨氮的值。此仪器适合大、中、小型污水处理厂的水质检测，可广泛用于工业，化工、环保及制药行业等部门的污水检测，是常用的实验室仪器。
技术参数：
	序号
	显示
	测量范围
	对应试剂
	分辨率
	示值误差

	1
	COD
	150-500.0mg/L
	B,C,D
	0.1mg/L
	±5%

	
	
	5-150 mg/L
	
	
	

	
	
	500-5000.0mg/L
	
	
	

	2
	氨氮
	0-100.00mg/L
	Ⅰ,Ⅱ
	0.01mg/L
	±5%

	
	
	0-10.00mg/L
	
	
	


产品特点：
1.   省时，每种参数检测所需时间不到1小时。
2．可自动调零和1～5点自动校准。
3．标准光学玻璃样槽互换性更强。   
4．999次测量存储功能。
5．日期显示功能，每次存储对应一个日期和时间，方便查询。
6．可打印实验结果。
7．全中文菜单，操作简单易懂。
随机送6孔消解器
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